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ЧЕРКАСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ПРОТОКОЛ № 67
засідання постійної комісії  з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту
                                                                                                Від  30 квітня 2024р.
                                          



     Початок роботи 09.00 год. 

                                                                          Кінець роботи   09.45 год. 

                                                                                    Кімн. 312 міськвиконкому 

Всього членів постійної комісії:  3
з них:

- присутні на засіданні:    Мкртчян А.Р., Івашкова Н.Є. 
___________________________________________________________________________________________________________________
- відсутні: Шмиголь С.О.
Запрошені:
Добровольський М.М. – начальник відділу «Патронатна служба»

Гусаченко В.В. – начальник відділу екології департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології

Кравець І.В. – заступник начальника  управління вуличної інфраструктури департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології


Харенко Т.І. – директор департаменту фінансової політики


Бєлов Б.О. – директор департаменту освіти та гуманітарної політики


Василенко С.П. – головний спеціаліст-юрисконсульт                 відділу загально-правових питань департаменту управління справами та юридичного забезпечення

Проценко Л.П. – заступник директора департаменту охорони здоров’я та медичних послуг

Кібало Т.М. – директор КП «Черкаські ринки»

Крамар І.М. – начальник управління власністю департаменту економіки та розвитку

Вербівський П.П. – начальник житлово-експлуатаційного відділу департаменту  житлово-комунального комплексу

Казінцева О.Ю. -  начальник відділу соціальних програм та моніторингу реалізації соціальної політики департаменту соціальної політики

Крилов А.О. – заступник директора департаменту архітектури та містобудування

1. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 10.04.2020 №2-5914 «Про затвердження положень про відзначення міськими нагородами»
Доповідає: 
Добровольський М.М. – начальник відділу «Патронатна служба»
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.

Голосували: «за» - 2.
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 24.12.2020 №2-42 «Про затвердження Програми  «Екологія 2021-2026»
Доповідає: 
Гусаченко В.В. – начальник відділу екології департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.

3. СЛУХАЛИ:
Про надання комунальному підприємству «Черкаська служба чистоти» Черкаської міської ради дозволу на закупівлю послуг фінансового лізингу
Доповідає: 
Кравець І.В. – заступник начальника  управління вуличної інфраструктури департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.

4. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023 № 51-41 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2024 рік (2357600000)»
Доповідає: 
Харенко Т.І. – директор департаменту фінансової політики
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.

Голосували: «за» - 2.
5. СЛУХАЛИ:
Про розгляд петиції щодо припинення ліквідації ДНЗ «Черкаський професійний ліцей» (проєкт рішення: петицію не підтримати)
Доповідає: 
Бєлов Б.О. – директор департаменту освіти та гуманітарної політики
ВИРІШИЛИ: 
На сесію.

Голосували: «за» -  2.
6. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 28.03.2024 №55-9 «Про затвердження Програми забезпечення виконання судових рішень на 2024-2025 роки»
Доповідає: 
Василенко С.П. – головний спеціаліст-юрисконсульт                 відділу загально-правових питань департаменту управління справами та юридичного забезпечення
ВИРІШИЛИ: 
  Погодити проєкт рішення


Голосували: «за» - 2.

7. СЛУХАЛИ:
Про організацію надання гуманітарної та іншої безоплатної допомоги на території Черкаської міської територіальної громади в умовах воєнного стану в Україні
Доповідає: 
Василенко С.П. – головний спеціаліст-юрисконсульт                 відділу загально-правових питань департаменту управління справами та юридичного забезпечення
ВИРІШИЛИ: 
  Погодити проєкт рішення



Голосували: «за» - 2.
8. СЛУХАЛИ:
Про реорганізацію юридичної особи комунального некомерційного підприємства “Черкаська міська консультативно-діагностична поліклініка” шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства “Перша Черкаська міська лікарня”
Доповідає: 
Проценко Л.П. – заступник директора департаменту охорони здоров’я та медичних послуг
ВИРІШИЛИ: 
  Погодити проєкт рішення



Голосували: «за» - 2.
9. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Статуту комунального підприємства «Черкаські ринки» Черкаської міської ради» в новій редакції
Доповідає: 
Кібало Т.М. – директор КП «Черкаські ринки»
ВИРІШИЛИ: 
  Погодити проєкт рішення.



Голосували: «за» - 2.
10. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 02.03.2023 №38-6 «Про згоду щодо безоплатної передачі у власність Черкаської міської територіальної громади захисних споруд цивільного захисту»
Доповідає: 
Крамар І.М. – начальник управління власністю департаменту економіки та розвитку
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.

Голосували: «за» - 2.
11. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу комунальному підприємству «Черкасиводоканал» Черкаської міської ради на списання альтанки «Автобус»
Доповідає: 
Вербівський П.П. – начальник житлово-експлуатаційного відділу департаменту  житлово-комунального комплексу
ВИРІШИЛИ: 
На сесію

Голосували: «за» - 2. 
12. СЛУХАЛИ:
Про втрату чинності рішення Черкаської міської ради від 15.06.2021 №6-4 «Про порядок використання коштів бюджету Черкаської міської територіальної громади для надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів війни, та при залученні надавачів соціальних послуг недержавного сектору до надання базових соціальних послуг»
Доповідає: 
Казінцева О.Ю. -  начальник відділу соціальних програм та моніторингу реалізації соціальної політики департаменту соціальної політики
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.

Голосували: «за» - 2.
13. СЛУХАЛИ:
Про затвердження заключного звіту про виконання міської соціальної програми «Турбота» на період з 2018 до 2023
Доповідає: 
Казінцева О.Ю. -  начальник відділу соціальних програм та моніторингу реалізації соціальної політики департаменту соціальної політики
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.

14. СЛУХАЛИ:
Про затвердження заключного звіту про виконання міської програми соціального захисту окремих категорій громадян – мешканців м. Черкаси, які мають право на пільги відповідно до законодавства
Доповідає: 
Казінцева О.Ю. -  начальник відділу соціальних програм та моніторингу реалізації соціальної політики департаменту соціальної політики
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.

15. СЛУХАЛИ:
Про виконання рішення по справі  580/2245/23 (парк «Соборний»)
Інформує: 
Крилов А.О. – заступник директора департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ: 
Інформацію взято до відома.

Голова комісії






   Араік МКРТЧЯН
